



**BIURO
GENERALNEGO INSPEKTORA
OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH**

Warszawa, dnia 18 października 2016 r.

DAT-2210-4/16/92144/16

**Wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację
Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający - Biuro Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2 informuje na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w dniu 14 i 17 października br. wpłynęły pisma dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i wdrożenie programu KF, Kadry, Płace i Środki Trwałe, o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

„Szanowni Państwo ,

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu , które ukazało się na Państwa stronie internetowej w dniu 11.10.2016 uprzejmie prosimy o wyjaśnienie poniższych zapisów , które zostały zamieszczone w SIWZ :

1. SIWZ w pkt 1.3 (Moduł kadry) pkt 45 wspomina o dostępie pracowników do swoich danych, ale w wykazie licencji brak jest potrzebnych licencji. Czy ma być to realizowane w ramach 2 stanowisk kadrowych?

2. Czy oczekujecie Państwo nielimitowanego dostępu do usługi Help Desk przez cały czas trwania umowy? tj. 12 m-cy?

3. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie kwestii ile faktycznie licencji Państwo potrzebujecie moduł Kadry i Płace, ponieważ w SIWZ podano te dane osobno (a niewykluczone że będą to Ci sami operatorzy), a system który chcemy zaoferować posiada te moduły jednolite.”

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w SIWZ w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. II.

Ad. 2

Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w SIWZ w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. IX.

Ad. 3

Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w SIWZ w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. II.

Zapytanie nr 2:

„Dzień dobry,

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: zakup i wdrożenie programu KF, Kadry, Płace i Środki Trwałe - nr sprawy: DAT-2210-4/16

Uprzejmie proszę o odpowiedź na pytania zawarte w poniższych punktach dot. liczby wymaganych licencji.

Pytanie 1 - dot. Załącznik nr 1 pkt II

Prosimy o podanie maksymalnej liczby jednocześnie pracujących użytkowników (jednocześnie zalogowanych do programu, nie mylić z ilością kont użytkowników) do modułu Księgowość?

Pytanie 2 - dot. Załącznik nr 1 pkt II

System, który chcemy zaproponować w jednym module zawiera obszar Kadry i Płace. Prosimy o podanie maksymalnej liczby jednocześnie pracujących użytkowników (jednocześnie zalogowanych do programu, nie mylić z ilością kont użytkowników) do modułu kadrowo - placowego?

Pytanie 3 - dot. Załącznik nr 1 pkt II

Prosimy o podanie maksymalnej liczby jednocześnie pracujących użytkowników (jednocześnie zalogowanych do programu, nie mylić z ilością kont użytkowników) do modułu Środki Trwałe?”

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w SIWZ w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. II.

Ad. 2

Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w SIWZ w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. II.

Ad. 3

Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w SIWZ w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. II.

Zapytanie nr 3:

„Dzień dobry,

1. Czy Zamawiający dopuszcza, żeby Kierownik Zespołu posługiwał się certyfikatem Prince2 zamiast ITIL-Foundation?

2. Jakie oświadczenie producenta serwera ma na myśli Zamawiający opisane w pk.14.4 dotyczącym formalności przy podpisaniu umowy. Zgodnie z opisem sprzęt jak i oprogramowanie bazodanowe jest własnością Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w SIWZ pkt. 5 ppkt. 5.1 ust. 2).

Ad. 2

Zamawiający wykreśla pkt. 14.4 SIWZ.

Zapytanie nr 4:

„Pytania do postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup i wdrożenie programu FK, Kadry, Płace i Środki Trwałe wraz z usługą wsparcia technicznego

Pytanie 1,

Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 1, punkt II oraz załącznik nr Załącznik nr 3

Zamawiający w załączniku nr 1 Punkt II wskazuje określona ilość stanowisk dla zamawianych licencji. Natomiast w załączniku nr 3 w formularzu oferty w tabelce Lp. 1 Licencje wraz z oprogramowaniem, Zamawiający podał jako ilość „nieograniczona”. Czy zamawiający może doprecyzować wymagana ilość dla zamawianych licencji?”

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w SIWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówienia oraz nie są podstawą do przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR BIURA
GENERALNEGO INSPEKTORA
OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

Jan Nowak